[image: Gerb_new_ch_b]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГУЗЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БОЛОГОВСКОГО РАЙОН
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.11.2018                                           п. Гузятино                                                №  7

О передаче полномочий органов местного
самоуправления муниципального образования
Гузятинское сельское поселение
Бологовского района Тверской области
органам местного самоуправления
муниципального образования
«Бологовский район» Тверской области

     На основании части 4 статья 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 1 статьи 10, статьей 11 Устава муниципального образования «Гузятинское сельское поселение», принятого решением Совета депутатов муниципального образования Гузятинское сельское поселение от 17.07.2017 г. №79, Совет депутатов муниципального образования Гузятинское сельское поселение

РЕШИЛ:

      1. Передать с 01.01.2019 г. полномочия органов местного самоуправления муниципального образования Гузятинское сельское поселение Бологовского района Тверской области органам местного самоуправления муниципального образования «Бологовский район» Тверской области по решению следующих вопросов местного значения:
     1.1.  Исполнения бюджета Гузятинского сельского поселения (пункт 1 статьи 8 Устава МО Гузятинское сельское поселение).
     2. Поручить администрации МО «Гузятинское сельское поселение» заключить соглашение с администрацией МО «Бологовский район» о передаче полномочий, указанных в п.1 настоящего решения.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
    4. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2019 г. и подлежит официальному обнародованию.

Глава Гузятинского сельского поселения                                 Н.В. Александрова
image1.png